ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцатая сессия)

Решение № 12

г. Прокопьевск                                                                                             28.02.2006

Об отмене пункта 1 постановления Прокопьевского городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 33

В соответствии со статьей 5 Жилищного кодекса РФ, законом Кемеровской области от 10.06.2005 № 73-ОЗ «Об областных домах для ветеранов»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Пункт 1 постановления Прокопьевского городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 33 «Об утверждении Положения о Доме ветеранов города Прокопьевска» отменить.

2. Данное решение опубликовывается в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                       Г. Миллер

                      Глава

          города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин